
Zutaten: 
Molkenproteinmischung (91 %) [Milch] 
(Molkenproteinisolat,Molkenproteinkonzentrat, 
hydrolisiertes Molkenproteinisolat, Emulgator: Sojalecithin), fettarmes 
Kakaopulver, Aromen, Natriumchlorid, Verdickungsmittel 
(Xanthangummi), Süßungsmittel (Sucralose). 
 

Allergene: 
Enthält Soja, Milch. Kann Spuren von Gluten, Erdnüssen oder Nüssen 
enthalten. 
 

Besondere Merkmale: 
Mit Aroma(en), Emulgator(en), Verdickungsmittel(n), 
Süßungsmittel(n). 

 

 

 

 


